Lenovo.com ООО "Леново (Восточная Европа/Азия)"
 143407  Московская область, г. Красногорск
 Бульвар Строителей, дом 4,
 Корпус 1, помещение VII
 Тел: +7 (495) 645 8338, Факс: +7 (495) 645-78-77

Исх. №:  АМ-670-24св

Дата:  27.02.2024 г.

Информационное письмо.

Настоящим сообщаем, что имеет место следующее соответствие парт-номеров и моделей:

Парт-номер Модель Торговое наименование
№ сертификата/декларациии
о соответствии

GY50R91293 L300 Lenovo 400 Wireless Mouse (WW)
ЕАЭС N RU Д-HK.РА09.В.12041/22
ЕАЭС N RU Д-HK.РА09.В.12024/22

0A36188 MORFFHL Lenovo Wireless Laser Mouse
ЕАЭС N RU Д-HK.ГБ09.В.00486/20
ЕАЭС N RU Д-HK.АЯ46.В.14211/20

4Y50R20863 SM-8823 Lenovo Essential USB Mouse
ЕАЭС N RU Д-HK.АЯ46.В.14211/20
ЕАЭС N RU Д-HK.ГБ09.B.00394/20

4X30K40903 MOBTJNL
ThinkPad X1 wireless
touch mouse

ЕАЭС N RU Д-HK.АЯ46.В.14211/20
ЕАЭС N RU Д-HK.РА01.В.55904/21

4X30M86908,
4X30M86918,
4X30M86879

KBBH21,
KU-1619,
SK-8827

Lenovo Preferred Pro II USB Keyboard-
Russian/Cyrillic

ЕАЭС N RU Д-HK.АЯ46.В.14209/20
ЕАЭС N RU Д-HK.РА02.B.86090/22

4X30H56866 KBRFBD71 Lenovo Professional Wireless Keyboard
ЕАЭС N RU Д-CN.АЯ46.В.14212/20
ЕАЭС N RU Д-CN.РА01.В.43213/21

4Y50R20864 L300 Lenovo Essential Wireless Compact Mouse
ЕАЭС N RU Д-HK.РА09.В.12041/22
ЕАЭС N RU Д-HK.РА09.В.12024/22

4Y50V81591 MA211W Lenovo 600 Wireless Media Mouse
ЕАЭС N RU Д-CN.АЯ46.В.14193/20
ЕАЭС N RU Д-CN.ГБ09.B.00166/19

4X90S91831 RTL8153-04 Lenovo USB C to Ethernet Adapter
ЕАЭС N RU Д-HK.АЯ46.В.13982/20
ЕАЭС N RU Д-HK.РА01.В.39691/21

4X90Q93303
CYPD2119-
01

Lenovo USB C to DisplayPort Adapter
ЕАЭС N RU Д-HK.АЯ46.В.13982/20
ЕАЭС N RU Д-HK.РА01.В.39691/21

4X90K86567 PS176-01
Lenovo USB C to HDMI plus Power
Adapter

ЕАЭС N RU Д-HK.АЯ46.В.13982/20
ЕАЭС N RU Д-HK.РА01.В.39691/21

4X90J31060 PTN3393 ThinkPad Onelink+ to VGA/RJ45 Adapter
ЕАЭС N RU Д-HK.АЯ46.В.13982/20
ЕАЭС N RU Д-HK.ГБ09.В.00294/20

4X90M42956
RTD2166-
CG3

USB-C to VGA Adapter
ЕАЭС N RU Д-HK.РА06.В.23945/23
ЕАЭС N RU Д-HK.РА06.В.24142/23

4X90R61022 LCH300 Lenovo USB-C to HDMi 2.0b Adapter
ЕАЭС N RU Д-HK.РА06.В.23945/23
ЕАЭС N RU Д-HK.РА06.В.24142/23

4X90S91830 RTL8153 ThinkPad USB 3.0 to Ethernet Adapter
ЕАЭС N RU Д-HK.РА06.В.23945/23
ЕАЭС N RU Д-HK.РА06.В.24142/23

0B47069 CH7101B-02 Lenovo HDMI to VGA Monitor Adapter
ЕАЭС N RU Д-HK.РА06.В.23945/23
ЕАЭС N RU Д-HK.РА06.В.24142/23

4XA0E97775 LN-8A6NH
Lenovo ThinkPad UltraSlim USB DVD
Burner

ЕАЭС N RU Д-HK.АЯ46.В.14104/20
ЕАЭС RU C-HK.АЯ46.B.12681/20

4X30G19460 KUS0866 Lenovo USB Smartcard Keyboard
ЕАЭС N RU Д-HK.АЯ46.В.14209/20
ЕАЭС N RU Д-HK.ГБ09.B.00255/19

57Y4635 MOC9ULA ThinkPad USB Laser Mouse
ЕАЭС N RU Д-HK.АЯ46.В.15350/20
ЕАЭС N RU Д-HK.ГБ09.B.00394/20

4XD0S92991,
4XD0Z90215

HSC060 (с
контролером
для
регулировки

Lenovo Pro Wired Stereo VoIP
Headset

ЕАЭС N RU Д-HK.АЯ46.В.14194/20
ЕАЭС N RU Д-HK.ГБ09.B.00193/19

громкости
ENC060)

40AS0090EU LDC-G2 ThinkPad USB-C Dock Gen2
ЕАЭС RU С-HK.АЯ46.В.29237/23
ЕАЭС N RU Д-HK.РА05.В.69034/22

4Y50U59628 MOBTCMO Lenovo Yoga Mouse with Laser Presenter
ЕАЭС N RU Д-HK.АЯ46.В.14211/20
ЕАЭС N RU Д-HK.ГБ09.B.00192/19

4XD0U47635 GS-7127
ThinkPad X1 Active Noise Cancellation
Headphone

ЕАЭС N RU Д-HK.АЯ46.В.14194/20
ЕАЭС N RU Д-HK.ГБ09.B.00215/19

4X80H34887 SD60G97199 ThinkPad Pen Pro
ЕАЭС N RU Д-HK.БЛ08.В.02498/20
ЕАЭС N RU Д-HK.ГБ09.B.00349/20

4X80K32537 SD60G97209 ThinkPad Pen Pro for Yoga 460/P40
ЕАЭС N RU Д-HK.БЛ08.В.02498/20
ЕАЭС N RU Д-HK.РА01.В.31088/20

4X80K32538 SD60M67360 ThinkPad Pen Pro for Yoga 260
ЕАЭС N RU Д-HK.БЛ08.В.02498/20
ЕАЭС N RU Д-HK.ГБ09.B.00349/20

4X80K32539 SD60G97211 ThinkPad Pen Pro for X1 Yoga
ЕАЭС N RU Д-HK.БЛ08.В.02498/20
ЕАЭС N RU Д-HK.ГБ09.B.00859/20

4X80R07945 SD60M67357 ThinkPad Pen Pro for L380 Yoga
ЕАЭС N RU Д-HK.БЛ08.В.02498/20
ЕАЭС N RU Д-HK.ГБ09.B.00349/20

4X80W59949 SD60M67361 ThinkPad Pen Pro - 8
ЕАЭС N RU Д-HK.БЛ08.В.02498/20
ЕАЭС N RU Д-HK.ГБ09.B.00349/20

40AT360CWW CCAM100
Lenovo VoIP 360 Camera
Speaker

ЕАЭС N RU Д-CN.АЯ46.В.14048/20
ЕАЭС RU C-CN.АЯ46.B.04752/19

4Y50U45359 MOBTLNO ThinkPad X1 Presenter Mouse
ЕАЭС N RU Д-HK.АЯ46.В.14211/20
ЕАЭС N RU Д-HK.ГБ09.B.00192/19

40ANY230EU DK1841 ThinkPad Thunderbolt 3 Dock Gen 2
ЕАЭС RU С-HK.АЯ46.В.29237/23
ЕАЭС N RU Д-HK.АЯ46.В.13543/20

4X90Q59481
L01UC013-
CS-H

Lenovo USB-C to USB-A Adapter
ЕАЭС N RU Д-HK.АЯ46.В.13982/20
ЕАЭС N RU Д-HK.ГБ09.В.00294/20

0B47089
TYPE2-
PS8402A

Lenovo Mini-DisplayPort to HDMI Adapter
ЕАЭС N RU Д-HK.АЯ46.В.13982/20
ЕАЭС N RU Д-HK.ГБ09.В.00294/20

4X30M56887,
4X30M56888

MORFKHO ThinkPad Essential Wireless Mouse
ЕАЭС N RU Д-HK.РА06.В.15997/23
ЕАЭС N RU Д-HK.РА06.В.16060/23

4X90U90621 TAA150-EA9
ThinkPad Thunderbolt 3 Workstation Dock
1.5m Cable

ЕАЭС N RU Д-HK.АЯ46.В.13982/20
ЕАЭС N RU Д-HK.ГБ09.В.00294/20

4X90X21427 LCA104 Lenovo USB-C to 4 Port USB-A Hub
ЕАЭС N RU Д-HK.РА06.В.15851/23
ЕАЭС N RU Д-HK.РА06.В.15848/23

4Y40T11842 KBCM21
Lenovo Enhanced Performance USB
Keyboard Gen II

ЕАЭС N RU Д-HK.ГБ09.В.00292/20
ЕАЭС N RU Д-HK.АЯ46.В.14209/20

4X80T77999 ST70S75508 Lenovo Integrated Pen
ЕАЭС N RU Д-HK.БЛ08.В.02498/20
ЕАЭС N RU Д-HK.ГБ09.B.00349/20

GX30N77996 MORFKHO Lenovo 510 Wireless Mouse
ЕАЭС N RU Д-HK.РА06.В.15997/23
ЕАЭС N RU Д-HK.РА06.В.16060/23

40A70045EU DK1522 ThinkPad USB 3.0 Pro Dock
ЕАЭС N RU Д-HK.АЯ46.В.13543/20
ЕАЭС RU C-HK.АЯ46.B.12620/20

GY40T26479 KG670U
Legion K500 RGB Mechanical Gaming
Keyboard

ЕАЭС N RU Д-HK.ГБ09.B.00084/19
ЕАЭС N RU Д-HK.АЯ46.В.14209/20

GXD0T69863 L02
Lenovo Legion H300 Stereo Gaming
Headset

ЕАЭС N RU Д-CN.ГБ09.B. 00154/19
ЕАЭС N RU Д-CN.АЯ46.В.14447/20

GXD0T69864 L03
H500 Pro 7.1 Surround Sound Gaming
Headset

ЕАЭС N RU Д-CN.ГБ09.B. 00154/19
ЕАЭС N RU Д-CN.АЯ46.В.14447/20

GY50T26467 MG670U Legion M500 RGB Gaming Mouse
ЕАЭС N RU Д-HK.ГБ09.B.00085/19
ЕАЭС N RU Д-HK.АЯ46.В.14211/20

4X90H20061 AN9032D1
Lenovo Universal USB3.0 to VGA/HDMI
Adapter

ЕАЭС N RU Д-HK.АЯ46.В.13982/20
ЕАЭС N RU Д-HK.ГБ09.В.00294/20

4X30H56886 MORFJVL
Lenovo Professional Wireless
Laser Mouse

ЕАЭС N RU Д-HK.РА06.В.15997/23
ЕАЭС N RU Д-HK.РА06.В.16060/23

4Y40X49515,
4Y40X49521

KC-1957 ThinkPad TrackPoint Keyboard II
ЕАЭС N RU Д-CN.АЯ46.В.15709/20
ЕАЭС N RU Д-CN.ГБ09.В.00485/20

GX30M39684 SK-8823 Lenovo 300 USB Keyboard
ЕАЭС N RU Д-HK.ГБ09.В.00292/20
ЕАЭС N RU Д-HK.АЯ46.В.14209/20

GX30M86878 L300 Lenovo 300 Wireless Mouse
ЕАЭС N RU Д-HK.РА09.В.12041/22
ЕАЭС N RU Д-HK.РА09.В.12024/22

GX30M39704 SM-8823 Lenovo 300 USB Mouse
ЕАЭС N RU Д-HK.АЯ46.В.14211/20
ЕАЭС N RU Д-HK.ГБ09.B.00394/20

GX30K69566 MOBTJLL Lenovo Yoga Mouse(Silver)-WW
ЕАЭС N RU Д-HK.АЯ46.В.14211/20
ЕАЭС N RU Д-HK.РА01.В.55904/21

GX30K69572 MOBTJLL Lenovo Yoga Mouse(Black)-WW
ЕАЭС N RU Д-HK.АЯ46.В.14211/20
ЕАЭС N RU Д-HK.РА01.В.55904/21

javascript:popupAction('infoPage',%20'http://bjplmapp.lenovo.com/Windchill/app/#ptc1/tcomp/infoPage?oid=VR:wt.part.WTPart:29112785369', '', '', '', '', '', '', '', '', '', '','', '', '', '', '', '', '', '', '', '', '', '','height=700,width=1000', '', '', false, '', false, '', false, '')

40AN0230EU DK1841
Lenovo ThinkPad Thunderbolt
3 Workstation Dock

ЕАЭС N RU Д-HK.АЯ46.В.13543/20
ЕАЭС RU С-HK.АЯ46.В.29237/23

40AN0135EU DK1841
Lenovo ThinkPad Thunderbolt
3 Dock Gen 2

ЕАЭС N RU Д-HK.АЯ46.В.13543/20
ЕАЭС RU С-HK.АЯ46.В.29237/23

40AV0135EU DK1913 Lenovo Thunderbolt 3 Essential Dock - EU
ЕАЭС N RU Д-HK.АЯ46.В.13543/20
ЕАЭС RU C-HK.АЯ46.B.11445/20

GY50X79384 M300 Lenovo Legion M300 RGB Gaming Mouse
ЕАЭС N RU Д-CN.АЯ46.В.15710/20
ЕАЭС N RU Д-CN.ГБ09.В.00481/20

GY40Y57709 KW373U Lenovo Legion K300 RGB
ЕАЭС N RU Д-CN.АЯ46.В.16020/20
ЕАЭС N RU Д-CN.ГБ09.В.00574/20

4X90V55523,
GX90T77924

LC700 Lenovo USB-C 7-in-1 Hub
ЕАЭС N RU Д-HK.АЯ46.В.14092/20
ЕАЭС N RU Д-HK.ГБ09.B.00317/20

4XD0T32974 LX001
Lenovo 700 Ultraportable Bluetooth
Speaker

ЕАЭС RU C-CN.АЯ46.B.05347/19
ЕАЭС N RU Д-CN.АЯ46.В.14068/20

4XC0V13599,
GXC0X89769

WHWC500 Lenovo 500 FHD Win Hello Webcam
ЕАЭС RU C-HK.АЯ46.B.08322/19
ЕАЭС N RU Д-HK.АЯ46.В.14041/20

4Y50X88822,
4Y50X88824

MB230B ThinkPad Bluetooth Silent Mouse
ЕАЭС N RU Д-HK.ГБ09.В.00486/20
ЕАЭС N RU Д-HK.АЯ46.В.15350/20

GY50X88832 MB230B Lenovo 600 Bluetooth Silent Mouse
ЕАЭС N RU Д-HK.РА02.В.76406/21
ЕАЭС N RU Д-HK.РА02.В.74536/21

40AU0065EU
L01UD033-
CS-H

Lenovo USB-C Mini Dock
ЕАЭС RU C-HK.АЯ46.B.08205/19
ЕАЭС N RU Д-HK.АЯ46.В.13543/20

4X80Z50965 ST70Q98227 Lenovo Precision Pen
ЕАЭС N RU Д-HK.ГБ09.B.00234/19
ЕАЭС N RU Д-HK.ГБ09.В.00663/20

4X80Y99082 SD60M67362 ThinkPad Pen Pro
ЕАЭС N RU Д-HK.ГБ09.B.00349/20
ЕАЭС N RU Д-HK.ГБ09.В.00659/20

40AJ0135EU 40AJ ThinkPad Ultra Docking Station
ЕАЭС N RU Д-HK.АЯ46.В.13543/20
ЕАЭС RU C-HK.АЯ46.B.11445/20

GX30N72251 N3903 Wireless Mouse N3903(RU-GM)
ЕАЭС N RU Д-HK.РА07.В.82455/22
ЕАЭС N RU Д-HK.РА07.В.82277/22

GX30N72248 N3903 Lenovo Wireless Mouse N3903(RU-Black)
ЕАЭС N RU Д-HK.РА07.В.82455/22
ЕАЭС N RU Д-HK.РА07.В.82277/22

4XD0X88524 L09 Lenovo 100 Stereo USB Headset
ЕАЭС N RU Д-CN.ГБ09.В.00530/20
ЕАЭС N RU Д-CN.АЯ46.В.16993/20

4X30H56887 MORFJVL
Lenovo Professional Wireless Laser
Mouse-W/O Batteries

ЕАЭС N RU Д-HK.РА06.В.15997/23
ЕАЭС N RU Д-HK.РА06.В.16060/23

4X90S92381
L01UD027-
CS-H

Lenovo Powered USB-C
Travel Hub

ЕАЭС N RU Д-HK.РА06.В.15851/23
ЕАЭС N RU Д-HK.РА06.В.15848/23

GXD0U47643 GS-7127
ThinkPad X1 Active
Noise Cancellation Headphone

ЕАЭС N RU Д-HK.АЯ46.В.14194/20
ЕАЭС N RU Д-HK.ГБ09.B.00215/19

4XC1B34802 FHDWC300 Lenovo Essential FHD Webcam
ЕАЭС RU С-HK.АЯ46.В.15725/20
ЕАЭС N RU Д-HK.АЯ46.В.17843/20

GX30K79401 L300 Lenovo 300 Wireless Compact Mouse
ЕАЭС N RU Д-HK.РА09.В.12041/22
ЕАЭС N RU Д-HK.РА09.В.12024/22

GX30N77980
GX30N77981
GX30N77982
GX30N77983
GX30N77984

MORFJVL Lenovo 700 Wireless Laser Mouse
ЕАЭС N RU Д-HK.РА06.В.15997/23
ЕАЭС N RU Д-HK.РА06.В.16060/23

4X90U90620 DY1841
ThinkPad Workstation Dock Slim Tip Y
Cable

ЕАЭС N RU Д-HK.ГБ09.В.00294/20
ЕАЭС N RU Д-HK.АЯ46.В.13982/20

4XH0X77236
M90n IoT
IOBOX

ThinkCentre Nano IoT IOBOX
ЕАЭС N RU Д-HK.ГБ09.B.00276/19
ЕАЭС N RU Д-HK.АЯ46.В.14092/20

GY50U59626 MOBTCMO Lenovo Yoga Mouse with Laser Presenter
ЕАЭС N RU Д-HK.ГБ09.B.00192/19
ЕАЭС N RU Д-HK.АЯ46.В.14211/20

GY50U89282 MA211W Lenovo 600 Wireless Media Mouse
ЕАЭС N RU Д-CN.ГБ09.B.00166/19
ЕАЭС N RU Д-CN.АЯ46.В.14193/20

GY50Z18984,
GY50Z18986,
GY50Z18990

L300 Lenovo 530 wireless Mouse
ЕАЭС N RU Д-HK.РА09.В.12041/22
ЕАЭС N RU Д-HK.РА09.В.12024/22

javascript:popupAction('infoPage',%20'http://bjplmapp.lenovo.com/Windchill/app/#ptc1/tcomp/infoPage?oid=VR:wt.part.WTPart:20708996699', '', '', '', '', '', '', '', '', '', '','', '', '', '', '', '', '', '', '', '', '', '','height=700,width=1000', '', '', false, '', false, '', false, '')

GY50Z71902 MG627U-DT
Lenovo IdeaPad Gaming M100 RGB
Mouse

ЕАЭС N RU Д-HK.ГБ09.B.00394/20
ЕАЭС N RU Д-HK.АЯ46.В.14211/20

GY50X79385 M600A
Lenovo Legion M600 Wireless Gaming
Mouse

ЕАЭС N RU Д-CN.АЯ46.В.15710/20
ЕАЭС N RU Д-CN.ГБ09.В.00483/20

4Y71C41660 CZFK810 ThinkSmart Cam
ЕАЭС RU С-HK.АЯ46.В.18470/21
ЕАЭС N RU Д-HK.РА01.В.64465/21

4X91A30366 LOHC451 Lenovo USB-C Travel Hub Gen2
ЕАЭС N RU Д-HK.ГБ09.В.00867/20
ЕАЭС N RU Д-HK.АЯ46.В.17918/20

4XD1B61617 L18 Lenovo 100 Mono USB Headset
ЕАЭС N RU Д-HK.РА01.В.03572/21
ЕАЭС N RU Д-HK.РА01.В.09488/21

4XD1B65028 BT500A Lenovo Bluetooth In-ear Headphones
ЕАЭС N RU Д-HK.РА01.В.32195/21
ЕАЭС N RU Д-HK.РА01.В.27345/21

SD50L21325 SK-8823 USB Calliope KB BK RUS
ЕАЭС N RU Д-HK.ГБ09.В.00292/20
ЕАЭС N RU Д-HK.АЯ46.В.14209/20

ZG38C03281
Lenovo KB-
J7016-1

Lenovo P11 Pro Keyboard Pack-RU
ЕАЭС N RU Д-HK.НА29.B.00172/20
ЕАЭС N RU Д-HK.РА01.В.14870/20

ZG38C03265
Lenovo KB-
J7016-2

Lenovo Keyboard Pack for Tab P11-RU
ЕАЭС N RU Д-HK.РТ01.В.06560/20
ЕАЭС N RU Д-HK.РА01.В.14870/20

ZG38C03408
Lenovo LP-
251

Lenovo Active Pen 3
ЕАЭС N RU Д-HK.РА01.В.31088/20
ЕАЭС N RU Д-HK.РА01.В.23671/20

ZG38C03372
Lenovo LP-
151

Lenovo Precision Pen 2
ЕАЭС N RU Д-HK.РА01.В.31088/20
ЕАЭС N RU Д-HK.РА01.В.23671/20

ZG38C03361
Lenovo CR-
421

Smart Charge Station 4pin USB-C
ЕАЭС RU С-HK.АЯ46.В.19210/21
ЕАЭС N RU Д-HK.РА01.В.12871/20

ZA780010RU
Lenovo CD-
100

Smart Charging Station
ЕАЭС RU C-HK.НА29.B.00502/20
ЕАЭС N RU Д-HK.РА01.В.12871/20

GXD1A39963 GS-7127
Lenovo Yoga Active Noise Cancellation
Headset

ЕАЭС N RU Д-HK.ГБ09.B.00215/19
ЕАЭС N RU Д-HK.АЯ46.В.14194/20

GY51C96033 M600A
Lenovo Legion M600 Wireless Gaming
Mouse

ЕАЭС N RU Д-CN.ГБ09.В.00483/20
ЕАЭС N RU Д-CN.АЯ46.В.15710/20

GXF1B64183
L01WC001-
CS-H

Lenovo Legion S600 Gaming Station
ЕАЭС N RU С-HK.АЯ46.B.19303/21
ЕАЭС N RU Д-HK.РА01.В.17455/21

4X80U90632 SD60M68134 ThinkPad Pen Pro
ЕАЭС N RU Д-HK.РА01.В.31088/20
ЕАЭС N RU Д-HK.РА01.В.23671/20

4X30M86926 SK-8827 Lenovo Preferred Keyboard
ЕАЭС N RU Д-HK.АЯ46.В.14209/20
ЕАЭС N RU Д-HK.РА02.B.86090/22

4Y40V27480 SK-8827
Lenovo Preferred Pro II USB Keyboard
(White)-Russian/Cyrillic

ЕАЭС N RU Д-HK.АЯ46.В.14209/20
ЕАЭС N RU Д-HK.РА02.B.86090/22

GY51C21210 MB601W
Lenovo Go USB-C Wireless Mouse (Storm
Grey)

ЕАЭС N RU Д-HK.РА01.В.49949/21
ЕАЭС N RU Д-HK.РА01.В.44182/21

40B00135EU,
40B00135CN,
40B00135UK

DK2131 ThinkPad Universal Thunderbolt 4 Dock
ЕАЭС RU С-HK.АЯ46.В.19277/21
ЕАЭС N RU Д-HK.РА01.В.78054/21

40AY0090EU LDA-KP ThinkPad Universal USB-C Dock
ЕАЭС RU С-HK.АЯ46.В.19277/21
ЕАЭС N RU Д-HK.РА01.В.78054/21

40B00300EU DK2131 ThinkPad Thunderbolt 4 Workstation Dock
ЕАЭС RU С-HK.АЯ46.В.19277/21
ЕАЭС N RU Д-HK.РА01.В.78054/21

GXC1B34793 FHDWC300 Lenovo 300 FHD Webcam
ЕАЭС RU С-HK.АЯ46.В.15725/20
ЕАЭС N RU Д-HK.АЯ46.В.17843/20

4Y51C21216 MB601W Lenovo Go USB-C Wireless Mouse
ЕАЭС N RU Д-HK.РА01.В.49949/21
ЕАЭС N RU Д-HK.РА01.В.44182/21

GXD1C98345,
GXD1A03963

H600
Lenovo Legion H600 Wireless Gaming
Headset

ЕАЭС N RU Д-HK.РА01.B.27533/21
ЕАЭС N RU Д-HK.РА01.B.27345/21

11RTZ9CAGE L10TSS2M ThinkSmart Bar XL
ЕАЭС RU С-HK.АЯ46.В.20548/21
ЕАЭС N RU Д-HK.РА01.В.34685/21

11RTZ9ATGE L10TSS ThinkSmart Bar
ЕАЭС RU С-HK.АЯ46.В.19916/21
ЕАЭС N RU Д-HK.РА01.В.86007/21

GY51C21211,
4Y51C21217

MB605T Lenovo Go Wireless Multi-Device Mouse
ЕАЭС N RU Д-HK.РА01.В.49949/21
ЕАЭС N RU Д-HK.РА01.В.44182/21

4Y41B69355 KB319U
Lenovo USB Smart Card keyboard II -
Russian/Cyrillic

ЕАЭС N RU Д-HK.РА02.В.46065/21
ЕАЭС N RU Д-HK.РА02.В.49550/21

4XC1D66055 FHDWC510 Lenovo Performance FHD Webcam
ЕАЭС RU С-HK.АЯ46.В.22278/21
ЕАЭС N RU Д-HK.РА01.В.60035/21

4Y41C68671 SK-8823
Lenovo Essential Wired Keyboard -
Russian / Cyrillic (441)

ЕАЭС N RU Д-HK.ГБ09.В.00292/20
ЕАЭС N RU Д-HK.АЯ46.В.14209/20

4Y51D20850 MON6UO ThinkPad USB-C Wired Compact Mouse
ЕАЭС N RU Д-HK.РА01.В.68437/21
ЕАЭС N RU Д-HK.РА01.В.67584/21

4Y41B69357 KB319U
Lenovo Smartcard Wired Keyboard II-US
English with Euro symbol

ЕАЭС N RU Д-HK.РА02.В.46065/21
ЕАЭС N RU Д-HK.РА02.В.49550/21

GX91A34575 LOHC451
CABLE_BO Lenovo USB-C Travel Hub
Gen2

ЕАЭС N RU Д-HK.ГБ09.В.00867/20
ЕАЭС N RU Д-HK.АЯ46.В.17918/20

GXC1E71383 FHDWC300 Lenovo 300 FHD Webcam-Retail Package
ЕАЭС RU С-HK.АЯ46.В.15725/20
ЕАЭС N RU Д-HK.АЯ46.В.17843/20

GY51B37795 MOBTCMO
Lenovo Yoga Mouse with Laser Presenter
(Shadow Black)

ЕАЭС N RU Д-HK.ГБ09.B.00192/19
ЕАЭС N RU Д-HK.АЯ46.В.14211/20

GY51D20865 MORFN6O
Lenovo 400 USB-C Compact Wireless
Mouse

ЕАЭС N RU Д-HK.РА01.В.27843/21
ЕАЭС N RU Д-HK.РА01.В.60179/21

GY51D20867 MORFN6O
Lenovo 540 USB-C Compact Wireless
Mouse (Storm Grey)

ЕАЭС N RU Д-HK.РА01.В.27843/21
ЕАЭС N RU Д-HK.РА01.В.60179/21

GY51D20869 MORFN6O
Lenovo 540 USB-C Compact Wireless
Mouse (Cloud Grey)

ЕАЭС N RU Д-HK.РА01.В.27843/21
ЕАЭС N RU Д-HK.РА01.В.60179/21

GY51D20871 MORFN6O
Lenovo 540 USB-C Compact Wireless
Mouse (Abyss Blue)

ЕАЭС N RU Д-HK.РА01.В.27843/21
ЕАЭС N RU Д-HK.РА01.В.60179/21

GY51D20873 MORFN6O
Lenovo 540 USB-C Compact Wireless
Mouse (Peach Coral)

ЕАЭС N RU Д-HK.РА01.В.27843/21
ЕАЭС N RU Д-HK.РА01.В.60179/21

GY51D20875 MON6UO Lenovo 400 USB-C Compact Wired Mouse
ЕАЭС N RU Д-HK.РА01.В.68437/21
ЕАЭС N RU Д-HK.РА01.В.67584/21

GY51D20876 MON6UO
Lenovo 540 USB-C Compact Wired
Mouse (Storm Grey)

ЕАЭС N RU Д-HK.РА01.В.68437/21
ЕАЭС N RU Д-HK.РА01.В.67584/21

GY51D20877 MON6UO
Lenovo 540 USB-C Compact Wired Mouse
(Cloud Grey)

ЕАЭС N RU Д-HK.РА01.В.68437/21
ЕАЭС N RU Д-HK.РА01.В.67584/21

GY51D20878 MON6UO
Lenovo 540 USB-C Compact Wired Mouse
(Abyss Blue)

ЕАЭС N RU Д-HK.РА01.В.68437/21
ЕАЭС N RU Д-HK.РА01.В.67584/21

GY51D20879 MON6UO
Lenovo 540 USB-C Compact Wired Mouse
(Peach Coral)

ЕАЭС N RU Д-HK.РА01.В.68437/21
ЕАЭС N RU Д-HK.РА01.В.67584/21

4Y51D20848 MORFN6O ThinkPad USB-C Wireless Compact Mouse
ЕАЭС N RU Д-HK.РА01.В.27843/21
ЕАЭС N RU Д-HK.РА01.В.60179/21

40B50090EU LDA-VK3 Lenovo USB-C Dock (Windows Only) - EU
ЕАЭС RU С-HK.АЯ46.В.25868/22
ЕАЭС N RU Д-HK.РА05.В.69034/22

4XD1C99223 L13 Lenovo Go Wired ANC Headset
ЕАЭС N RU Д-HK.РА01.В.55258/22
ЕАЭС N RU Д-HK.РА01.В.55326/22

4XD1C99220 NC03
Lenovo Go USB-C ANC In-Ear
Headphones

ЕАЭС N RU Д-HK.РА01.В.55258/22
ЕАЭС N RU Д-HK.РА01.В.55326/22

4XD1C82055 L15 Lenovo Go Wired Speakerphone
ЕАЭС RU С-HK.АЯ46.В.21464/21
ЕАЭС N RU Д-HK.РА02.В.51061/21

4XD1J05151 MS30
ThinkVision MS30 Monitor
Soundbar/Lenovo MS30 Monitor Soundbar

ЕАЭС RU С-HK.АЯ46.В.26653/22
ЕАЭС N RU Д-HK.РА07.В.99473/22

4Y51J62544 MA695B
Lenovo Professional Bluetooth
Rechargeable Mouse

ЕАЭС N RU Д-HK.РА07.В.82277/22
ЕАЭС N RU Д-HK.РА07.В.82455/22

40B70090EU LDA-VK4 ThinkPad Universal USB-C Dock v2
ЕАЭС RU С-HK.АЯ46.В.25868/22
ЕАЭС N RU Д-HK.РА05.В.69034/22

40B30090EU LDC-VAR Lenovo USB-C Universal Business Dock
ЕАЭС RU С-HK.АЯ46.В.25868/22
ЕАЭС N RU Д-HK.РА05.В.69034/22

4XC1J05150 MC60
ThinkVision MC60 Monitor
Webcam/Lenovo MC60 Monitor Webcam

ЕАЭС RU С-HK.АЯ46.В.26740/22
ЕАЭС N RU Д-HK.РА07.В.95391/22

GY51H47350 M300
Lenovo Legion M300s RGB Gaming
Mouse (Black)

ЕАЭС N RU Д-CN.ГБ09.В.00481/20
ЕАЭС N RU Д-CN.АЯ46.В.15710/20

40AF0135EU DUD9011D1
ThinkPad Hybrid USB-C with
USB-A Dock

ЕАЭС RU С-HK.АЯ46.В.29237/23
ЕАЭС N RU Д-HK.АЯ46.В.13543/20

4XD1C99221 L12WL Lenovo Go Wireless ANC Headset
ЕАЭС N RU Д-HK.РА05.В.16233/22
ЕАЭС N RU Д-HK.РА05.В.16548/22

4X90Q84427 EX280 ThinkPad Ethernet Extension Cable Gen 2
ЕАЭС N RU Д-HK.РА01.В.86947/24
ЕАЭС N RU Д-HK.РА01.В.87037/24

GX90X21431 LCA104 Lenovo USB-C to 4 Port USB-A Hub
ЕАЭС N RU Д-HK.РА06.В.15851/23
ЕАЭС N RU Д-HK.РА06.В.15848/23

4X91H17795 RTL8156BL Lenovo USB-C to 2.5G Ethernet Adapter
ЕАЭС N RU Д-HK.РА02.В.86519/22
ЕАЭС N RU Д-HK.РА03.В.00930/22

Дальнейшие вопросы о подтверждении соответствия продукции Леново просим направлять в ООО
«Леново (Восточная Европа/Азия)», 143407, Московская область, г. Красногорск, бульвар
Строителей, 4 стр. 1, БЦ «Кубик», секция А, вниманию Алексея Мусина, ведущего специалиста по
сертификации, тел. +7 498 675-06-59.

Ведущий специалист по сертификации _____________________________________ Алексей Мусин

подписано на основании должным образом оформленных полномочий